



DIF ZAPOCAN  
 23 ENE. 2020  
 REVISADO

092

**PROYECCION DE FRUTAS Y VERDURAS DE FEBRERO 2019- ENERO 2020**

No.	PRODUCTO	CANTIDAD NECESARIN DE ACUERDO A LA PRESENTACION (HASTA POR)	PRESENTACION	COSTO UNITARIO	IMPORTE
1	ACELGA	187	MANOJO 500 GR	\$ 15.00	\$ 2,805.00
2	AJO (DIENTE MEDIANO)	213	KG	\$ 90.00	\$ 19,170.00
3	APIO	243	KG	\$ 15.00	\$ 3,645.00
4	BETABEL	908	KG	\$ 17.00	\$ 15,436.00
5	BROCOLI	1414	PZA (APROX 1 KG)	\$ 20.00	\$ 28,280.00
6	CALABACITA ITALIANA	2738	KG	\$ 33.00	\$ 90,354.00
7	CEBOLLA BLANCA (MEDIANA)	3545	KG	\$ 35.00	\$ 124,075.00
8	CHAMPIÑON BLANCO (MEDIANO)	495	KG	\$ 70.00	\$ 34,650.00
9	CHAYOTE SIN ESPINAS	3045	KG	\$ 20.00	\$ 60,900.00
10	CHICHARO EN VAINA	397	KG	\$ 50.00	\$ 19,850.00
11	CHILE ANCHO	2	KG	\$ 150.00	\$ 300.00
12	CHILE CHIPOTLE	3	KG	\$ 100.00	\$ 300.00
13	CHILE MIRASOL	45	KG	\$ 160.00	\$ 7,200.00
14	CHILE PASILLA	3	KG	\$ 180.00	\$ 540.00
15	CHILE POBLANO	546	KG	\$ 25.00	\$ 13,650.00
16	CILANTRO	170	MANOJO 500 GR	\$ 30.00	\$ 5,100.00
17	COL BLANCA	524	PZA (APROX 1 KG)	\$ 18.00	\$ 9,432.00
18	COLIFLOR "LIMPIO SIN HOJA	1627	PZA (APROX 1 KG)	\$ 22.00	\$ 35,794.00
19	DURAZNO	195	KG	\$ 65.00	\$ 12,675.00
20	EJOTE	565	KG	\$ 40.00	\$ 22,600.00
21	ELOTE DESGRANADO	362	KG	\$ 55.00	\$ 19,910.00
22	EPAZOTE	3	MANOJO 500 GR	\$ 20.00	\$ 60.00
23	ESPINACA	119	MANOJO 500 GR	\$ 20.00	\$ 2,380.00
24	GUAYABA	4729	KG	\$ 25.00	\$ 118,225.00
25	HIERBABUENA FRESCA	8	MANOJO 500 GR	\$ 20.00	\$ 160.00
26	JAMAICA	228	KG	\$ 220.00	\$ 50,160.00
27	JICAMA	2033	KG	\$ 18.00	\$ 36,594.00
28	JITOMATE SALADETT PRIMERA	10247	KG	\$ 35.00	\$ 358,645.00
29	LECHUGA ROMANA	1152	PZA (APROX 1 KG)	\$ 20.00	\$ 23,040.00
30	LIMA	2865	KG	\$ 20.00	\$ 57,300.00
31	LIMON CON SEMILLA	664	KG	\$ 22.00	\$ 14,608.00
32	MAIZO POZOLERO CRUDO DE PRIMERA	288	KG	\$ 28.00	\$ 8,064.00
33	MANDARINA	4124	KG	\$ 18.00	\$ 74,232.00
34	MANZANA GALA	3035	KG	\$ 45.00	\$ 136,575.00
35	MANZANA GOLDEN	632	KG	\$ 60.00	\$ 37,920.00
36	MANZANA STARKING	988	KG	\$ 45.00	\$ 44,460.00
37	MELON CHINO O CATALUP	5756	KG	\$ 25.00	\$ 143,900.00
38	MELON VALENCIA	652	KG	\$ 25.00	\$ 16,300.00
39	NARANJA	1939	KG	\$ 15.00	\$ 29,085.00

**Nuez #1895 Col. Las Torres C.P. 44920 Guadalajara, Jalisco.  
 Tel. 36-71-05-41**



0000097

40	NOPAL	554		KG	\$ 30.00	\$ 16,620.00
41	OREGANO FRESCO	17		KG	\$ 16.00	\$ 272.00
42	PAPA BLANCA	4519		KG	\$ 25.00	\$ 112,975.00
43	PAPAYA MARADOL	4817		KG	\$ 24.00	\$ 115,608.00
44	PEPINO AMERICANO	4077		KG	\$ 20.00	\$ 81,540.00
45	PERA D'ANJOU	266		KG	\$ 40.00	\$ 10,640.00
46	PEREJIL LACIO FRESCO	18		MANOJO 500 GR	\$ 18.00	\$ 324.00
47	PIMIENTO MORRON COLORES	717		KG	\$ 60.00	\$ 43,020.00
48	PIÑA	2287		KG	\$ 18.00	\$ 41,166.00
49	PLATANO DOMINICO	3029		KG	\$ 24.00	\$ 72,696.00
50	PLATANO MACHO	127		KG	\$ 25.00	\$ 3,175.00
51	PLATANO TABASCO	2088		KG	\$ 23.00	\$ 48,024.00
52	RABANO CAMBRAY	8		MANOJO 500 GR	\$ 20.00	\$ 160.00
53	SANDIA	583		KG	\$ 15.00	\$ 8,745.00
54	TAMARINDO SIN CASCARA	40		KG	\$ 75.00	\$ 3,000.00
55	TOMATE VERDE	1924		KG	\$ 25.00	\$ 48,100.00
56	VERDOLAGAS	253		MANOJO 500 GR	\$ 20.00	\$ 5,060.00
57	ZANAHORIA MEDIANA	3434		KG	\$ 18.00	\$ 61,812.00

SUB-TOTAL \$ 2,351,311.00  
 IVA \$ -  
**TOTAL \$ 2,338,537.00**

DIF ZAPOPAN  
 23 ENE. 2017  
 REVISADO  
 CONTRALORIA

ATENTAMENTE

**FEEA**

Pablo César Montero Fuentes

FEEA

SOUUDSA